kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, sectie L, complexaanduiding 10050,
appartementsindex 215,
hierna ook te noemen: "het Registergoed 2";

Registergoed 1 en Registergoed 2 hierna te noemen: "het Verkochte".
KOOPPRIJS

Peter Alexander Kroes
2023-09-22 17:29:50 CEST

De koopprijs van het Verkochte is: tweehonderdvijfenzestigduizend euro (€ 265.000,00).
ERFPACHTCANON
De erfpachtcanon van het registergoed 1 is afgekocht voor een periode van vijftig jaar, te
rekenen vanaf een oktober negentienhonderdeenentachtig.
De erfpachtcanon van het registergoed 2 is afgekocht voor een periode van vijftig jaar, te

[...]

periode van één april tweeduizend tien tot en met dertig september tweeduizend
éénendertig.

De info afkoopcanons en info afkoopsommen zijn voor elk van de appartementsrechten A-1
tot en met A-114:
info afkoopcanon: vijfhonderdnegenenvijftig euro en zevenentwintig eurocent (€ 559,27) info
afkoopsom: veertienduizend driehonderdzevenenzeventig euro (€ 14.377,00).
De info afkoopcanons en info afkoopsommen zijn voor elk van de appartementsrechten A-
115 tot en met A-232 nihil.
Einde tijdvak
Als tijdstip waarop het tijdvak voor het erfpachtrecht op de appartementsrechten zal zijn
verlopen, wordt aangenomen dertig september tweeduizend éénendertig, waarna het

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met

balkons, gelegen op de derde verdieping, plaatselijk bekend te 1107 LK Amsterdam,

Stellendamstraat 28, kadastraal bekend gemeenteWeesperkarspel, sectie L,
complexaanduiding 10050, appartementsindexnummer 111, uitmakende het een en
tachtig/tien duizend drie honderd een en vijftigste (81/10.351e) aandeel in na te melden
gemeenschap,

b. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de berging, gelegen
op de begane grond, plaatselijk bekend nabij Stellendamstraat te Amsterdam, kadastraal
bekend gemeenteWeesperkarspel, sectie L, complexaanduiding 10050,
appartementsindexnummer 215, uitmakende het vier/tien duizend drie honderd een en
vijftigste (4/10.351e) aandeel in de gemeenschap, welke gemeenschap bestaat uit de
voortdurende erfpacht van het terrein, eigendom van de Gemeente Amsterdam, gelegen
te Amsterdam aan:
- Streefkerkstraat 1 tot en met 91 (oneven nummers)
- Stoutenburggracht 28 tot en met 49 (doorlopende nummers)